ПРОТОКОЛ № 53-01-ПП/11

Заседания Правления

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                                29  декабря  2011 года
Дата проведения заседания: 29  декабря  2011 года
Место проведения заседания:  г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 09 ч. 50 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 09 ч. 55 мин.
Открытие заседания: 10 ч. 00 мин.
Заседание закрыто: 11 ч. 00  мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Русаков Р.А., Попов А.Ю., Вишнев Д.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления СРО НП «МОСК» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Заместитель Председателя Правления – Попов А.Ю. – председательствует на заседании по должности.

Ответственный секретарь  заседания – Зорина И.М.
Слушали Попова А.Ю.,  который предложил следующую повестку дня:
1.    Замена ранее выданного свидетельства о допуске:
1. ООО «Олимп»
2.    Возобновление действия Свидетельств о допуске:
1. ООО «АлСтрой»
2. ООО «ЮКТ»
3. ООО «Ремонтное монтажное управление»
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня

1.  СЛУШАЛИ:
Лушина П.А., Исполнительного директора СРО НП «МОСК», который сообщил, что в Партнерство поступило заявление о замене ранее выданного Свидетельства о допуске в связи со вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 5 июля 2011 г. № 356 г. Москва "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства":

1. ООО «Олимп» №0066.01-2011-7801495781-С-180
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ: Заменить ранее выданное Свидетельство о допуске:

1. ООО «Олимп» №0066.01-2011-7801495781-С-180
2.   СЛУШАЛИ:
Лушина П.А., Исполнительного директора СРО НП «МОСК»,  о возобновлении действия Свидетельств  о допуске:

1.   ООО «АлСтрой»
2. ООО «ЮКТ»
3. ООО «Ремонтное монтажное управление»
 в связи с погашением задолженности по членским взносам за 2011 г.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ: Возобновить действие Свидетельств о допуске:

1.    ООО «АлСтрой»
2.  ООО «ЮКТ»

3.  ООО «Ремонтное монтажное управление»

в связи с погашением задолженности по членским взносам за 2011 г.

Повестка дня исчерпана.

Заседание Правления закрыто.